
         RADA MIEJSKA 
   w Aleksandrowie Łódzkim 
 

Uchwała nr XXXII/235/93 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 27 października 1993 roku 
 
w sprawie: nadania imienia Miejskiemu Przedszkolu Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim. 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz § 2 ust. 2 ramowego 
statutu przedszkola publicznego zawartego w zarządzeniu nr 33 Ministra Edukacji Narodowej 
z dnia 6.10.1992 r., w sprawie ramowego statutu przedszkola publicznego ( Dz.Urz.MEN             
Nr 7/92) 
– Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

Nadać  Miejskiemu Przedszkolu Nr 1 w Aleksandrowie Łódzkim zlokalizowanemu przy             
ul. Okrzei 6 – imię Marii Konopnickiej. 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w  Aleksandrowie Łódzkim. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem ogłoszenia. 
                                                                           
                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                                  w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                        
                                                                                                    mgr Krzysztof Kozanecki     
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 


